
9/3 ・4

きもちのいい家つくりたい

家族が集い健やかに暮らす家
「築切の家リフォーム完成見学会」

家族が集い健やかに暮らす家
「築切の家リフォーム完成見学会」

土 日 午前10時～午後5時
お問合せ http://yumekikou-happy.com/ 0120-835-832土壁　佐賀 又は検索

〒849-1315　佐賀県鹿島市大字三河内甲2847
TEL0954-69-8333　FAX0954-69-8334
フリーダイヤル　0120-835-832
ｅ メ ー ル  yumekikou@globe.ocn.ne.jp 
日本民家再生協会正会員

　環境の世紀21世紀にふさわしい木組みの住まいづくりを進めてまいりました「築切の家」が完成しました。
お施主様のご厚意により、完成見学会を開催させていただきます。

　“第6回　木の建築賞”　

技術者ばかりで営業マンがおりませんので、対応にご迷惑をお掛けすることがあると思いますが、
ご容赦くださいませ。資料の御請求やお住まいのご相談は、どのような小さなことでもご相談
いただければ対応いたします。お電話やメールでお願いいたします。

うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ　　うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ　　うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ

「古民家再生　子どもたちが喜ぶ家」
NPO 木の建築フォラム主催

　“2010年度　民家再生奨励賞”　

「蔵出しめんたい本舗 弥生が丘店」・「漬物処 鶴屋」
NPO 日本民家再生協会主催

をいただくことができました。

設計・施工
ゆめ　　き　　こう

（有）

人
が
住
ま
い
を
つ
く
り　

住
ま
い
が
人
の
心
を
つ
く
る　
（
沖
縄
の
古
民
家　

中
村
家
住
宅
）

人
間
が
家
を
つ
く
る
が　

住
ま
い
は
人
間
を
つ
く
る　
（
イ
ギ
リ
ス
元
首
相　

チ
ャ
ー
チ
ル
）

○ 子どもが喜ぶ住まいづくりを実感されたい方
○ 他にない個性あるリフォーム検討中の方。
○ 住宅メーカーの契約はまだだけど、もう契約寸前の方
◯ たくさんの住宅展示場を見学したが、いまいち納得できない方。
○ 家づくりなんて、まだまだ先のことだけれども、
　 いつか家を造るときのために、見ておきたい方。
○ 既に仮契約済だけど、「これでいいのかなあ」なんだか不安を感じている方。
○ 木組みの家、自然素材の住まいをお望みの方。
○ 既製品でない、手造りの「ここちよい家」で暮らしたいと思っている方。

木組みをあらわした数少ないリフォームの見学会です。

あの時、あのチラシの見学会を見ておけば良かったと、
後悔する前に（実際、そのような方がいらっしゃって、残念がっていましたから…）

この機会を是非お見逃しなく！！この機会を是非お見逃しなく！！

うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ　　うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ　　うれしい　　楽しい　　大好き　　ありがとう　　幸せ

子どもたちの喜ぶ家は
　おじいちゃんもおばあちゃんも
　　　ゆっつら～としてよかよ～
　　　　ひまばつくってきてくんしゃい

子どもたちの喜ぶ家は
　おじいちゃんもおばあちゃんも
　　　ゆっつら～としてよかよ～
　　　　ひまばつくってきてくんしゃい

自然素材は写真等で見るより
　自らがふれることによりその良さが体感できます。
自然素材は写真等で見るより
　自らがふれることによりその良さが体感できます。

子どもたちの喜ぶ家は自然素材で仕上げた住まいです。
　　優美な梁組みがあり、リフォームで伝統的構法を楽しめます。

●エコパウダー代理店　シロアリ相談賜ります
エコボロン佐賀夢木香　TEL0954-69-0698
安全（ホウ素系木材保存剤）で半永久的に効果が持続する
次世代の防腐防蟻剤施工
㈱エコパウダ－HP　http://ecopowder.com/

裏面に記載

Before

After

住まい人の想い（お客様の声）　夢木香の住まいづくり
五感で感じる住まい・　古民家に学ぶこと

おかげさまで

子どもたちの喜ぶ家 検索

先着
40名様

257×364

　この家の施工にあたり、近隣の住民の皆様には、多大な迷惑をおかけしている
ことを、おわび致しますとともにご協力に感謝いたします。
　また、施工に携わっていただいた、前田・浦川棟梁、熊谷・前山棟梁をはじめ多く
の工匠の方々のご協力に感謝いたします。

バスツアー開催!!!“100年後の未来を考える旅”

100年後も凜と立つ家 若楠の家完成見学会
10月1日（土）2日（日）予定

詳細は夢木香へお問い合わせください

あかり
保育園

長
崎
本
線

北明小
文

JA

坂口モータース

※お手数ですが詳細は夢木香まで
　お問い合わせください。白石中

干拓道入口

海蔵寺
正徳寺

文

築切の家 会場
207

日時： 9月23日（祝）、24日（土）
行先　★ナイス木材・建材・住宅機器フェア（マリンメッセ）
　　　★蔵出しめんたい　★佐賀市新築住宅
お問い合わせ・お申込み先：(有)夢木香まで
ＴＥＬ・ＦＡＸ・メールにてお願いいたします。

毎週日曜日 17：25～
STSテレビCMで放送中！


